ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Протокол

заседания научной комиссии в области социологических наук

от 28.04.2021 № 08/87-04-5

Заседание проводилось в режиме онлайн

Присутствовали: Председатель научной комиссии: Асочаков Ю.В. к.соц.н., доцент;

Миронов Д.В., к.соц.н., доцент;

Дудина В.И., к.соц.н., доцент;

Евсеев Е.А., к.физ.-мат.н., доцент;

Василькова В.В., д.филос.н., профессор;

Панкратова Л.С., к.соц. наук, ст. доцент;

Трегубова Н.Д., к.соц.н., ассистент;

Первова И.Л. д.соц.н., профессор;

Присутствовали 8 (из 11) членов научной комиссии

Повестка дня: 1. О рассмотрении заявки на финансирование научных

мероприятий, проводимых во втором полугодии 2021 года

(Мероприятие 8).

Слушали:

Выступили:

Постановили:

1. Экспертиза заявки Р.К. Тангалычевой на проведение научного

мероприятия (Мероприятие 8) «Международная летняя школа

«Республика Корея и КНДР: общество, культура, политики».

Асочаков Ю.В.

По результатам экспертизы утвердить заявку на проведение

научного мероприятия (Мероприятие 8) согласно приложению № 1

к настоящему протоколу.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии    Ю.В. Асочаков

Секретарь научной комиссии     Е.Н. Сазанова

Приложение № 1 к протоколу заседания научной комиссии

в области социологических наук № 08/87-04-5 от 28.04.2021

№ Название заявки Руководитель Рейтинг

заявки

Рекомендуемое

финансирование

1.  Международная летняя школа

«Республика Корея и КНДР:

общество, культура, политики»

Тангалычева

Румия

Кямильевна

19 0 руб.